
飲む酢・デザートビネガー®

下記の必要事項をご記入のうえ、FAXでお送りください。

ふりがな

お名前

ご住所

電話番号

e-mail

ご注文者様とお届け先が異なる場合のみご記入ください。

ふりがな

お名前

ご住所

電話番号

ご希望の商品と本数をご記入ください。ご注文確認のお返事の際に送料を含めた合計金額をご連絡いたします。

【代引き手数料】商品代金(商品代金合計＋送料)が1万円未満→330円(税込)

 □銀行振込（三菱UFJ銀行） □郵便振替（ゆうちょ銀行）

＊弊社でご注文内容を確認後、お客様へ金額をご連絡します際に振込先もあわせてご連絡いたします。

＊郵便振替、銀行振込の場合は代金先払いとなります。また、お振込みの際の手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

＊代金引換のお支払いはお届け先の受取人様となります。ご注意ください。

＊FAXでのご注文ではクレジットカードはご利用いただけません。

　　3営業日経っても確認の連絡がない場合は、FAXが届いていない可能性がございます。

　　いま一度FAX番号をご確認のうえ、再度送信していただきますようお願い申し上げます。

送料　　　　　　　　 円

FAX ご 注 文 書

＊合計金額が税込6,800円以上で送料無料です。北海道・沖縄・離島へのお届けは別途送料440円頂戴します。
＊合計金額が税込6,800円未満は北海道・沖縄・離島へのお届けが1,320円、他一律880円頂戴します。
　(代金引換の場合、別途代引き手数料を頂戴します）

本 円 円 

本 円 円 

本 円 円 

本 　円 　円 

　個 　円 　円 

　お届けのご希望時間 ＊その他、のしやお名入れのご指定、お手提げなど、
　 ご希望ございましたらご記入ください

 〒         　  ー

 〒        　   ー

お支払い方法

□電話　　　　　　□FAX　　　　　　□e-mail　ご注文確認のお返事方法

　□午前中　　　　　　□14時～16時　　　　　□16時～18時

　□18時～20時　　　   □19時～21時　　　　　□指定なし

　ご購入商品

本数商品名 合計金額（税込）本体価格（税込）

税込　　　　　 　　円合　　　　　　　計　（弊社で確認後、ご連絡いたします）

FAX番号
FAXは24時間受付

052-912-3770

郵便番号

FAX番号

郵便番号

代引手数料
（代金引換のみ）
 

                                　      円

 □代金引換
1万円以上～3万円未満→440円(税込)、3万円以上～10万円未満→660円(税込)

　本 　円 　円 

ご
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※番号のお間違いのないようお願いいたします※


